
UCHWAŁA NR XLII / 484 /2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 383/XLII12006 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 czerwca 2006r. o zmianie uchwał w sprawie powołania jednostki 
organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i nadania statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 233, poz. 1458), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. W załączniku do Uchwały Nr 3831XLII/2006 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 czerwca 2006r. o zmianie uchwał w sprawie powołania jednostki 
organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i nadania statutu: 

1) w § 4 dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: 
"ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 233, poz. 1458)". 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Do wynagradzania pracowników Centrum i Zespołu stosuje się odpowiednio 

przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2009 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGniWSCHODNIEGO ... . . --1 

RYS~\UROWIEC 


